Eclipse

Game

11091

Team Ohne Targets Und Bases

05.09.2025 19:05:43

Deine Statistik
Shots

Genauigkeit
Players You Tagged
Players Tagged You
Tag Ratio
Effectiveness
Terminations
Warnings

Arena Stats
Basetreffer
Zerstorte Base

Targets Tagged

Riicken
Du hast getroffen

hat dich getroffen

Herner Str. 221-223
44809 Bochum

0234-95043209

Phasor
Du hast getroffen g

hat dich getroffen

Ruhr Lasertag Bochum

150
17,33%
26

58
44,83%
6,16%

0
0
0

Rechte Schulter
Du hast getroffen

hat dich getroffen
-

Linke Schulter
Du hast getroffen 4!

hat dich getroffen

Fo L
4 Pun
i

€S

BLUE

FR Ro LS RS PH
| 2586 0609
2 190 0 3
T 3 Wy a0
1.8 3 0 1
e Al [
RED

FR RG LS RS PH
00 0 0 0
0 0 0 0 O
0 0 0 0 O
"0 0 0 0 O
o 0 0 0 ©

LondgiP.

ta

b u hast gen

Blade
Macro

Gothyk
Olympia
Element

Umbriel
Lithos
Celcius
Eclipse
Elija

hat dich getroffen
FR Ra LS RS PH
9 1 2 0 2
70
B 5 a0 2
5010 0
6 3 0 0 2
FR Ri LS RS PH
0 00 00
000 00
0 00 00
0 00 00
000 00

nd: 2600 RED

oo oo

Rang: 9/ 10

24800

Rang Punktestand:

0O U1 &P o-

6500
5900
4500
4400
3500

17400

Rang Punktestand:

5700
4200
4000
2600

900




